aage. Et seront encorporées en ce présent acord les procurations

des dictes parties.

Actum de consensu magistri Stephani Torchardi [procura-

toris dicte Johanne] vidue, nominibus quibus procedit, et domini

Jacobi Rabuffi, legum professons, et Nati Palmerii, burgensis

Montispessulani, procuratorisnomineprocuratorio consulum, etc.,

virtute procuratoriorum insertorum, etc., condempnatorum per

arrestum, die xx» junii, anno Domini m ccc lxxxi.

246- — 1381, 20 juin. — acte par lequel le parlement homo-

logue l'accord établi entre JEANNE DE SOUCELLE ET LES

CONSULS DE MONTPELLIER. (Original, A. N., X^*^ 42/b, n" 221).

Karolus, etc., universis, etc., notum facimus quod, de licencia

et auctoritate nostre parlamenti curie, inter partes infrascriptas

seu earum procuratores, tractatum, concordatum et pacificum

extitit, prout in quadam cedula, per procuratores dictarum par-

cium, inferius nominatarum, dicte nostre curie tradita, contine-

tur, cujus ténor talis est :

[Ici le texte du numéro 245].

Ad quod quidem accordum ac omnia et singula in suprascripta

cedula contenta, tenenda, complenda et exsolvenda ac fîrmiter et

inviolabiliter observanda, dicta nostra curia partes predictas et

earum quamlibet, quathenus unarnquamque ipsarum tangit seu

tangere potest, ad requestam et de consensu magistri Stephani

Torchardi, procuratoris dicte Johanne, relicte defuncti Guillelmi

DOCUMENTS INÉDITS POUR L'HISTOIRE DU MAINE 267

Pointelli, quondam militis, tam sue nomine quam ut habentis

baillum, gardiam et administracionem suorum et dicti defuncti

militis liberorum, annis minorum, ex una parte, et Jacobi Rabuffî,

legum professons, et Nati Palmerii, burgensis ville Montispessu-

lani, procuratorum et nomine procuratorio consulum et liabitan-

tium dicte ville Montispessulani, ex altéra, virtute certorum pro-

curatoriorum insertorum, per arrestum condempnavit et con-

dempnat, et ea ut arrestum ejusdem curie teneri, compleri,

observari et exsolvi, ac execucioni demandari voluit et precepit.

Tenores vero procuratoriorum de quibus superius fit mencio

seriatim subsequuntur : « Saichent tuit etc. » Item, in nomine

Jhesu Christi, etc. In cujus, etc.

Datum Parisius, in parlamento nostro, die vi« junii , anno

octogesimo primo.

247- — 1381, août, Paris. — rémission pour Geoffroy le

ROYER, DE LA PAROISSE SAINT-BENOIT AU MANS, QUI, VERS LE

6 JUILLET, EN LUTTANT CONTRE GERVAISE ESTRIGANT, AVAIT

PROVOQUÉ CHEZ ELLE UNE FAUSSE COUCHE. (Copio, A. N., JJ 119,

n« 247).